PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 25.12.2023 № 3571

О внесении изменений в постановление от 19.02.2018 № 348
«Об утверждении Порядка оформления разрешения на право вырубки зеленых насаждений»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления                                          в Российской Федерации», решением Собрания депутатов                                             Озерского городского округа Челябинской области от 13.10.2023 № 188                                «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Озерского городского округа Челябинской области», Положением об охране зеленых насаждений на территории Озерского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                              от 30.04.2015 № 73, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок оформления разрешения на право вырубки зеленых насаждений, утвержденный постановлением от 19.02.2018 № 348,                                   следующие изменения:

1) пункт 1.2 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) организации ритуальной деятельности.»;

2) подпункт 5 пункт 2.3 дополнить словами «(при наличии)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков